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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01913002F

2. Data e Regjistrimit 05/07/2000
3. Emri i Subjektit PORTAT E FATIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/200001/04/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DERVISH HIMA P 11 KATESH

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim i lojrave te fatit,i lotos.konkurs i parashikimeve te 
sporteve,llotaria e numrave dhe llotari e çastit.
Agron Rodi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2001                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aldi Kuzmi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2001                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AleksanderKalivopulli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët VasilKaranxha
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AleksandërFrangaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 84.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 16,80
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,80

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët JulienRoche

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 83.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 16,60
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët MarselSkëndaj

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 83.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 16,60
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PORTAT E FATIT

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049331-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 07/04

/2000
Numri i Vendimit:23569, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 07-04-2000. Emri i subjektit : '' PORTA E FATIT ''. Forma ligjore : 
SH.P.K. Data e themelimit : 01-04-2000. Kohezgjatja : 20 vjet. Selia : Pallati 11 katesh,pas 
Stadiumit ''Qemal Stafa''. Tirane. Kapitali : 500.000 leke. Objekti : Organizim i lojrave te 
fatit,i lotos.konkurs i parashikimeve te sporteve,llotaria e numrave dhe llotari e çastit. 
Perfaqesuesi ligjor : Agron Rodi. Ortaket : Aleksander Frangaj, Marsel Skendo, Julie 
Roshe, Vasil KAranxha, Aleksander Kalivopulli.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-27-EK-anjeza-04-December-20070005.pdf

2. 19/09
/2000

Numri i Vendimit:23569/1, Gjykata:Tirane
Depozitmi i vendimit et ortakeve per kerkesen e doreheqjes si administrator i z.Agron Rodi 
dhe emerimin si administratorit te ri z.Artur Bejzade.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-27-EK-anjeza-04-December-20070005.pdf

3. 15/01
/2001

Numri i Vendimit:23569/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve nga ku eshte vendosur lerimin ga detyra e administratorit 
z.Artur Bejzade dhe emerimin e administratorit te ri z.Marsel Skendo dhe si administrator 
te dyte z.Agron Rodi.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-27-EK-anjeza-04-December-20070005.pdf

4. 04/04
/2001

Numri i Vendimit:23569/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per ndryshimin e administratoreve ku eshte vendosur si 
administrator i ri z. Aldi Kuzmi dhe z.Agron Rodi.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-27-EK-anjeza-04-December-20070005.pdf

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856531-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 22551 Prot. date 08.08.2012, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet/kuotat qe debitori z. Aleksander Kristo Kalivopulli zoteron ne 
shoqeri te regjistruara. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365AA00A-3447-4FD3-A3DB-ADFFD47718BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365AA00A-3447-4FD3-A3DB-ADFFD47718BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365AA00A-3447-4FD3-A3DB-ADFFD47718BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365AA00A-3447-4FD3-A3DB-ADFFD47718BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1926BD83-847D-4E06-A99F-F0E8C0F39BCA
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04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023507-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave Nr.04839 Prot, Nr.096-13 Regj dhe Nr 
04891 Prot Nr. 095-13 Regj, date 25.02.2013, leshuar nga shoqeria "Sherbimi 
Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe 
debitori z. Aleksander Kristo Kalivopulli zoteron ne shoqeri te regjistruara. Aktivet/kuotat 
e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887792-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1536 Prot., date 16.02.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private E.G BAILIFF’S  SERVICES”,  drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “LLOTARIA PORTA E FATIT” sh.p.k., me 
NUIS (NIPT) K01913002F, me përfaqësues ligjor z.Agron Rodi dhe z.Aldi Kuzumi, për 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.3165, datë 23.05.2005, të Gjykatës 
së Rrethit Gjyqësor Tiranë.   
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5DF577-B309-44F9-9187-9E7A606A4A5B

